
DAL 19 GENNAIO 2019
RIPRISTINATI I COLLEGAMENTI
MATERA VILLA LONGO - MATERA SUD
NUOVA FERMATA A MATERA SERRA RIFUSA 

➢ PARTENZE DA BARI CENTRALE

SERVIZIO FERROVIARIO

N° Treno 1 103 101/153 5 3 105 107 7 109/155 9 111 13 11 113 15 117 115 119/157 17
Bici in treno NO BICI NO BICI

Località di partenza (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2)
Bari C.le 4.48 5.09 5.59 7.39 9.49 10.39 11.31 12.36 13.37 14.00
Bari Scalo 4.53 5.14 6.06 7.46 9.54 10:46 11:38 12.44 13.44 14.05
Bari Policlinico 4.56 5.17 6.09 7.49 9.57 10:49 11.41 12.47 13.47 14.08
Modugno 5.09 5.30 6.22 8.02 10.10 11:02 11:55 13.00 14.00 14.21
Palo del Colle 5.19 5.42 6.33 8.13 10.21 11.13 12.05 13.12 14.10 14.33
Binetto 5.23 5.46 6.37 8.17 10.25 11.17 12.11 13.16 14.14 14.37
Grumo Appula 5.29 5.51 6.41 8.21 10.29 11.21 12.15 13.20 14.20 14.41
Toritto 5.33 5.57 6.47 8.26 10.34 11.26 12.20 13.25 14.25 14.46
Mellitto 6.09 6.59 8.37 10.44 - - 13.32 14.32 14.58
Pescariello - - - - 11.45 12.40 - 14.45 -
Altamura (arrivo) 6.26 7.16 8.54 11.01 11.52 12.47 13.49 14.52 15.15
Altamura (partenza) 5.50 6.35 6.37 7.31 7.27 8.56 9.00 11.02 11.05 11.54 11.58 12.51 12.54 13.51 13.54 14.54 15.17 15.20
Gravina (arrivo) 6.01 6.46 7.38 9.07 11.13 12.05 13.05 14.05 15.05 15.28
Gravina (partenza per PZ) 7.10 11.17 15.30
Matera Serra Rifusa 6.57 7.50 9.23 11.27 12.19 13.12 14.10 15.40
Villa Longo 7.01 7.54 9.25 11.29 12.21 13.17 14.13 15.42
Matera C.le 7.06 7.59 9.30 11.34 12.26 13.22 14.18 15.47
Matera Sud 7.08 8.01 9.32 11.36 12.28 13.24 14.20 15.49
Potenza Inferiore Sc. 9.23 13.30 17.45

N° Treno 121 19 123 21 125/171 23 129 127/159 27 25 131 29 133 31 137 33 135 139 35
Bici in treno NO BICI

Località di partenza (2) (3) (3)
Bari C.le 14.50 15.40 16.10 16.59 18.17 19.13 19.34 20.40 21.32 22.26
Bari Scalo 14.57 15.47 16.15 17.07 18.22 19.18 19.39 20.47 21.39 22.32
Bari Policlinico 15.00 15.50 16.18 17.10 18.25 19.21 19.42 20.50 21.42 22.35
Modugno 15.12 16.03 16.31 17.23 18.38 - 19.55 21.03 21.55 22.48
Palo del Colle 15.22 16.13 16.42 17.34 18.50 - 20.05 21.14 22.05 22.58
Binetto 15.26 16.17 16.46 17.38 18.54 - 20.09 21.18 22.09 23.03
Grumo Appula 15.30 16.21 16.50 17.42 18.58 - 20.14 21.22 22.13 23.07
Toritto 15.35 16.27 16.55 17.47 19.03 19.50 20.19 21.27 22.18 23.12
Mellitto - - 17.03 - - - - 21.35 - -
Pescariello - 16.47 - - - - 20.37 - 22.37 -
Altamura (arrivo) 15.58 16.54 17.20 18.11 19.27 20.15 20.44 21.52 22.44 23.34
Altamura (partenza) 16.01 16.04 16.55 17.25 17.27 18.13 18.16 19.31 19.33 20.18 20.20 20.45 20.47 21.57 21.54 21.16 22.45 23.36 23.35
Gravina (arrivo) 16.12 17.06 17.38 18.27 19.42 20.31 20.58 22.05 22.56 23.47
Gravina (partenza per PZ) 17.45 19.44
Matera Serra Rifusa 16.26 17.44 18.32 19.52 20.35 21.05 22.19 21.35 23.54
Villa Longo 16.28 17.47 18.34 19.55 20.39 21.07 22.21 21.37 23.56
Matera C.le 16.33 17.52 18.39 20.00 20.44 21.12 22.26 21.42 00.01
Matera Sud 16.35 17.54 18.41 20.02 20.46 21.14 22.28 21.44 00.03
Potenza Inferiore Sc. 20.15 21.55

LEGENDA: ( 2 )  Treno garantito in caso di sciopero ( 3 )  Treno rapido

➢ PARTENZE PER BARI CENTRALE

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it

N° Treno 100 2 102 6 104 4 8 150/106 108 10 12 110 14 112 152/114 16 116 18 118 20
Bici in treno NO BICI NO BICI

Località di partenza (2) (2) (2) (2) (2) (2) (3) (2) (3) (2) (2) (2)
Potenza Inferiore Sc. 4.55 8.50
Matera Sud 5.17 6.02 6.53 7.46 9.01 10.59 11.54 13.09
Matera C.le 5.20 6.05 6.56 7.49 9.04 11.02 11.57 13.12
Villa Longo 5.25 6.12 7.03 7.55 9.09 11.07 12.02 13.18
Matera Serra Rifusa 5.26 6.13 7.04 7.56 9.10 11.08 12.03 13.19
Gravina (arrivo da PZ) 7.03 11.06
Gravina (partenza) 4.47 5.35 6.22 7.12 8.06 9.26 10.14 11.21 12.17 13.35
Altamura (arrivo) 4.58 5.45 5.46 6.33 6.32 7.25 7.23 8.17 8.13 9.37 9.31 10.25 11.32 11.29 12.28 12.26 13.46 13.40
Altamura (partenza) 4.59 5.48 6.39 7.30 8.19 9.40 10.26 11.34 12.32 13.50
Pescariello - 5.56 - - - - - 11.44 12.41 -
Mellitto - 6.08 6.57 7.48 8.36 - 10.46 - - 14.07
Toritto 5.24 6.16 6.49 7.06 7.56 8.44 9.00 10.05 10.55 12.02 12.59 14.15
Grumo Appula 5.30 6.21 6.54 7.11 8.01 - 9.05 10.10 11.01 12.07 13.04 14.21
Binetto 5.34 6.25 6.58 7.15 8.05 - 9.09 10.14 11.05 12.13 13.08 14.25
Palo del Colle 5.40 6.32 7.02 7.20 8.12 - 9.13 10.20 11.12 12.17 13.14 14.31
Modugno 5.50 6.42 7.12 7.30 8.22 - 9.23 10.30 11.22 12.27 13.24 14.41
Bari Policlinico 6.03 6.55 7.25 7.43 8.35 9.13 9.36 10.43 11.35 12.40 13.37 14.54
Bari Scalo 6.08 6.58 7.28 7.48 8.38 9.16 9.39 10.47 11.40 12.43 13.42 14.58
Bari C.le 6.12 7.02 7.32 7.52 8.42 9.20 9.43 10.51 11.44 12.47 13.46 15.02

N° Treno 120 22 154/122 24 26 124 126 28 156/128 130 30 132 32 158/134 34 136 138 140 36 38
Bici in treno NO BICI NO BICI

Località di partenza (2) (2) (2)
Potenza Inferiore Sc. 13.05 14.55 17.30
Matera Sud 14.02 15.16 16.04 17.36 19.02 19.44 20.31 21.51 22.57
Matera C.le 14.05 15.19 16.07 17.39 19.05 19.47 20.34 21.54 23.00
Villa Longo 14.12 15.24 16.12 17.46 19.10 19.54 20.42 21.59 23.05
Matera Serra Rifusa 14.13 15.25 16.13 17.47 19.11 19.55 20.43 22.00 23.06
Gravina (arrivo da PZ) 15.25 17.18 19.40
Gravina (partenza) 14.24 15.45 16.23 17.12 17.54 18.40 19.17 20.03 21.03 21.24 22.14
Altamura (arrivo) 14.35 14.32 15.56 15.49 16.36 16.34 17.23 18.07 18.05 18.51 19.30 19.28 20.16 20.14 21.07 21.14 21.35 22.25 22.21 23.25
Altamura (partenza) 14.37 15.59 16.39 18.12 19.36 20.26 21.15 22.26
Pescariello 14.46 - 16.49 - 19.44 20.38 - 22.36
Mellitto 14.57 16.16 17.04 - 19.58 20.49 21.37 -
Toritto 15.05 16.26 17.13 18.37 20.06 20.58 21.46 22.54
Grumo Appula 15.10 16.31 17.19 18.42 20.13 21.03 21.52 22.59
Binetto 15.14 16.35 17.25 18.46 20.17 21.07 21.57 23.05
Palo del Colle 15.21 16.41 17.33 18.51 20.21 21.13 22.06 23.09
Modugno 15.31 16.51 17.43 19.01 20.31 21.23 22.16 23.19
Bari Policlinico 15.44 17.04 17.56 19.14 20.44 21.36 22.29 23.32
Bari Scalo 15.48 17.08 17.59 19.19 20.48 21.40 22.33 23.35
Bari C.le 15.52 17.12 18.03 19.23 20.52 21.44 22.37 23.39

LEGENDA: ( 2 )  Treno garantito in caso di sciopero ( 3 )  Treno rapido


